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Pos.
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Pos.
51
52

Dagomzet ten opzichte van halfjaarsgemiddelde * 2

Aantal aandelen voor landcode "BE": 114
Periode: 23-09-2024 t/m 21-03-2025

Fondsnaam
Tubize
Ageas
Tessenderlo
Colruyt Group
Hyloris Pharmaceuticals
GBL
smartphoto group *
Xior Student Housing
Immo Mechelen City Center c.
IBA
Roularta *
Ackermans & van Haaren
Anheuser-Busch InBev
Whitestone Group !
Umicore
Solvay
Montea 2
VastNed 2
argenx
Lotus Bakeries
Bekaert
UCB
Sofina
Barco
Invibes Advertising *
Fondsnaam
D'leteren Group 2
Syensqo !
Ekopak
Galapagos
Zenobe Gramme cert. !
KBC Ancora
KBC
Azelis Group
Viohalco
Shurgard Self-Storage Ltd.
Fountain ?
Elia Group
Sipef
Proximus
Cofinimmo
Brederode
Aedifica
Accentis t
X-FAB Silicon Foundries
Home Invest Belgium
GIMV 2
Floridienne 1
Softimat *
Exmar
Qrf
Fondsnaam
Ascencio
Deceuninck

In %

4.058,50

853,96
605,60
589,18
551,39
503,34
499,46
494,79
445,33
425,11
408,80
382,91
366,22
354,82
348,91
345,38
342,35
341,95
312,36
272,98
272,01
266,68
262,03
255,10
251,68
In %

249,72
248,64
247,92
247,59
246,28
242,67
239,11
232,57
230,37
211,65
211,14
210,98
206,28
205,87
204,75
197,36
193,13
185,38
184,73
176,07
166,63
165,94
164,98
160,26
153,25
In %

145,11
141,47

Gemiddeld
21.426
350.453
26.568
88.100
12.542
106.623
1.873
46.931
13
19.661
2.230
26.339
1.873.346
284
635.778
191.914
25.812
14.379
64.265
573
45.639
225.303
17.967
102.597
7.827

Gemiddeld
67.650
156.600
10.032
103.607
80
32.508
477.858
259.187
1.963
39.420
1.421
114.523
2.879
493.972
74.352
5.937
60.791
449.390
245.194
11.521
56.086
49
1.000
39.623
2.985

Gemiddeld
6.283
103.323

Pos.
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Pos.
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
Pos.
108
109

Fondsnaam
Melexis
European Medical Solutions 2
Inclusio
BioSenic t
Kinepolis Group
Care Property Invest
Fluxys Belgium
DEME Group
VGP
ABO-Group Environment *
Fagron
Immo Moury *
Unifiedpost Group
Banimmo A
TITAN Cement International
Compagnie du Bois Sauvage
Nextensa
Solvac
Nyxoah
EVS Broadcast Equipment
Retail Estates
Wereldhave Belgium
CFE
TINC
Miko

Fondsnaam
Belysse Group !
Immobel
Biotalys
Payton Planar Magnetics 1
Sequana Medical
Van de Velde
Banque nationale de Belgique
Moury Construct
Atenor Group
CMB.TECH
Oxurion 2
Celyad Oncology
Texaf
Hybrid Software Group plc !
Cenergy Holdings
Coil *
Photonike Capital *
Jensen-Group
Agfa-Gevaert
Onward Medical *
Nyrstar *
Econocom Group
Greenyard
What's Cooking Group
Cumulex *

Fondsnaam
Campine t
Keyware Technologies *

In %
124,76
122,32
120,10
107,08
104,57
102,08

97,78

95,81

95,67

93,53

91,79

91,63

91,23

86,63

83,29

82,31

81,49

76,80

76,44

74,14

72,04

70,77

70,68

69,96

69,74

In %

69,72

69,60

66,97

62,31

61,72

60,53

58,05

57,70

56,03

55,47

54,77

51,91

50,48

48,94

47,90

45,65

44,09

42,49

40,50

39,43

35,47

34,08

31,30

30,70

29,93

In %

25,79

23,86

Gemiddeld
60.979
176
2.814
6.763.094
18.422
46.805
5.721
9.091
22.275
569
68.095
82
7.240
1.908
15.827
577
1.675
1.306
22.570
18.224
12.153
1.748
4.442
17.791
823

Gemiddeld
11.434
5.598
24.648
2.016
239.191
4,527
150
104
15.207
30.198
24.339
79.860
468
3.394
3.693
977
15.056
2.495
204.124
106.721
104.866
56.331
14.275
655
334

Gemiddeld
659
3.563



Gemiddeld
70.167
9.451
1.265
712
4.479.503

25.812
24.339

Pos. Fondsnaam In % Gemiddeld Pos. Fondsnaam In %
53 bpost 137,06 318.007 110 Llama Group 10,46
54 WDP 136,43 498.466 111 Quest for Growth 9,42
55 Orange Belgium 132,14 3.825 112 leplnvestt? 8,30
56 Ontex Group 127,79 125,995 113 Warehouses Estates Belgium 2,95
57 Recticel 125,51 41.583 114 Crescent 2,33

Geen omzet op 21-03-2025:
Fondsnaam Gemiddeld Fondsnaam Gemiddeld
Abattoir 30 Imbakin 1.315
Aliaxis 7.898 Infrabel 0
Alliance Développement Capital 68.083 Kabelwerk Eupen 0
ARKimedes-Fonds 35 KLM 155
Beluga 756 Kon. Mij. voor Dierkunde Antw. 8
Bet 90 15 Mazaro 227
Biocartis Group 0 Metrics in Balance 4.000
BIP Investment Partners 773 Mopoli 22
BNP Paribas Fortis 538 Mopoli Fond 1
bonyf 968 Neufcour 93
Candela Invest 1.560 NewTree 582
Charbonnages du Bonnier 19 Optimco 0
Choice 0 Realco 197
Co.Br.Ha 8 Reibel 0
Compagnie Het Zoute 1 Roton Cie. Industr. et Financ. 0
Condor International 0 SCR-Sibelco 27
Continental Land Company 30 SNCB/NMBS 0
Diegem Kennedy cert. 102 Spadel 32
Distri-Land cert. 17 Theravet 36.205
Etex 12.684 UCare Services Belgique 0
Finasucre 0 vdk bank 2
FLOWSPARKS 487 Volksvermogen 13
Fon. et Immo. Belgo-Tunisienne 0
Voetnoot *, minder dan 126 handelsdagen met omzet:
Fondsnaam Dagen Gemiddeld Fondsnaam Dagen Gemiddeld
Coil 125 977 Hybrid Software Group plc 121 3.394
Immo Moury 125 82 Belysse Group 120 11.434
Invibes Advertising 125 7.827 Payton Planar Magnetics 116 2.016
Nyrstar 125 104.866 ABO-Group Environment 111 569
Onward Medical 125 106.721 lep Invest 108 1.265
smartphoto group 125 1.873 Keyware Technologies 98 3.563
Syensqo 125 156.600 Softimat 91 1.000
Roularta 124 2.230 Photonike Capital 82 15.056
BioSenic 123  6.763.094 Fountain 67 1.421
Floridienne 123 49 Whitestone Group 54 284
Accentis 122 449.390 Zenobe Gramme cert. 43 80
Campine 122 659 Cumulex 16 334
Voetnoot 2, geen gegevens op 23-09-2024.

Fondsnaam Datum Dagen Gemiddeld Fondsnhaam Datum Dagen Gemiddeld
D'leteren Group 10-12-2024 70 67.650 Montea 26-09-2024 123
European Medical Solutions 12-12-2024 65 176 Oxurion 14-01-2025 48
GIMV 23-01-2025 41 56.086 VastNed 02-01-2025 56

14.379



